LINHA 20

Transporte de Pacientes (Curitiba/PR)

Bom Sucesso do Sul
Campo Eré
Chopinzinho
Clevelandia
Coronel Domingos Soares
Coronel Martins
Coronel Vivida
Galvao

Honorio Serpa
[tapejara do Oeste
Jupia
Mangueirinha
Mariépolis

Novo Horizonte
Sdo Bernardino
Sdo Joao

Sao Lourencgo
Saudade do Iguagu
Sulina

Vitorino

TOTAL

MANIATUR
(1) (4)

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 4.236,73
R$ 0,00
R$2.970,28
R$ 1.683,39
R$ 0,00
185 R$ 8.890,40
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R$ 0,00

R$ 355,39
R$ 0,00
R$9.035,29
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 2.137,64
R$ 229,61
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 322,09
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 4.493,14
R$ 16.573,16

PASSAGENS

51
8
321
205
31

335

71
155

271
40

104

69

34

89
1.793

FATURAMENTO MUNICiPIOS 2019 - COMPETENCIA 05

SAN GENARO

(3) (6)
R$ 2.277,48
R$ 373,21
R$ 14.313,05
R$9.401,86
R$ 1.323,71
R$ 0,00
R$ 14.858,36
R$ 0,00
R$ 3.078,80
R$ 6.996,66
R$ 0,00
R$12.103,07
R$ 1.656,86
R$ 167,63
R$ 0,00
R$ 4.464,71
R$ 205,56
R$ 2.936,08
R$ 1.587,33
R$ 4.086,60
R$ 79.830,96

51
16
321
405
31

335

71
155

271
79

193
10
133
66
178
2.323

R$ 2.277,48
R$ 728,60
R$ 14.313,05
R$ 18.437,15
R$ 1.323,71
R$ 0,00

R$ 14.858,36
R$ 0,00

R$ 3.078,80
R$ 6.996,66
R$ 0,00

R$ 12.103,07
R$ 3.794,51
R$ 397,24
R$ 0,00

R$ 8.701,44
R$ 527,65
R$ 5.906,35
R$ 3.270,72
R$ 8.579,73
R$ 105.294,52

R$ 44,66
R$ 45,54
R$ 44,59
R$ 45,52
R$ 42,70

R$ 0,00
R$ 44,35

R$ 0,00
R$ 43,36
R$ 45,14

R$ 0,00
R$ 44,66
R$ 48,03
R$ 49,65

R$ 0,00
R$ 45,09
R$ 52,77
R$ 44,41
R$ 49,56
R$ 48,20




